
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

Torneo XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO 1405012B

Luogo Cutro  [Crotone - Calabria]
Periodo 25-04-2014 - 01-05-2014

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - OLIVO I.

Partecipanti 24

Sito Internet

Di Mauro Sebastiano

1Frontera Domenico

2
Catapano Francesco

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Di Mauro Sebastiano 6.0 ITA 26.5029.5021.0025.251871 1710 2004 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1957

2 8 2N Frontera Domenico 5.5 ITA 26.0028.5020.0019.751701 1648 1911 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1965

3 3 1N Catapano Francesco 5.5 ITA 26.0027.5020.0018.751770 1655 1911 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1965

4 6 1N Comito Antonio 5.0 ITA 22.5024.0016.5015.751721 1631 1790 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1947

5 11 2N Grano Giuseppe 4.5 ITA 20.5020.5016.5015.001646 1540 1789 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 1 1960

6 23 NC Palmieri Francesco 4.0 ITA 25.0025.0019.509.75 1386 1630 1455 6 2 2 2 4 2 0 2 2 0 2 0 1 0 1973

7 5 2N Manfredi Candido 4.0 ITA 22.0022.0016.5011.001726 1644 1716 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 1 1 1960

8 12 2N Leone Maurizio 4.0 ITA 23.5023.5018.0010.00 1637 1563 1405 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 1 0 1959

9 10 2N Virelli Salvatore 4.0 ITA 20.5022.0016.5011.001660 1529 1640 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1955

10 9 2N Olivo Gaetano 3.5 ITA 28.5030.0022.5013.001680 1643 1657 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1953

11 7 1N Guzzo Giovanni 3.5 ITA 27.5029.5021.5011.25 1711 1654 1496 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1954

12 13 2N Proietto Francesco 3.5 ITA 22.5024.0016.508.50 1616 1645 1698 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1999

13 14 2N Levato Biagio 3.5 ITA 22.0024.0017.009.50 1584 1657 1675 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1939

14 16 2N Scerra Ezio 3.5 ITA 19.0019.0014.0010.001571 1623 1674 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 1 1965

15 22 NC Galardo Emanuele 3.5 ITA 18.5020.0014.507.50 1388 1624 1648 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2002

16 17 2N D'Elia Mario Domenico3.0 ITA 23.5023.5018.5010.251505 1653 1635 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1941

17 20 NC Amirferozi Hossein 3.0 14.5014.509.00 3.00 1440 1494 1294 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1985

18 2 1N Olivo Paolo 2.5 ITA 23.0023.0017.007.75 1776 1585 1548 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1958

19 18 NC Colacino Luigi 2.5 ITA 21.5023.0016.505.25 1482 1582 1415 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1999

20 4 2N Camposano Antonio 2.5 ITA 19.5021.0015.505.00 1728 1516 1415 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 1961

21 15 2N Mercurio Rosario 2.0 ITA 20.5020.5015.002.50 1584 1569 1323 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1974

22 19 NC Hashimi Ajmac 2.0 19.0020.5015.504.00 1440 1512 1242 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1993

23 21 NC Macri' Carlo Andrea 1.5 ITA 16.0016.0012.001.25 1395 1575 1161 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 1 1970

24 24 NC Grillo Gianluca 1.5 ITA 18.0019.5014.003.25 1367 1540 1382 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 0 0 1980
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Amirferozi Hossein 1440 1494 1294 1985 M

4 2N Camposano Antonio ITA CAL KR 1728 1516 1415 1961 M 859044 116030

3 1N Catapano Francesco ITA CAL CS 1770 1655 1911 1965 M 851051 104128

18 NC Colacino Luigi ITA CAL KR 1482 1582 1415 1999 M 151441

6 1N Comito Antonio ITA CAL CZ 1721 1631 1790 1947 M 869538 141153

17 2N D'Elia Mario DomenicoITA CAL CZ 1505 1653 1635 1941 M 859060 132995

1 1N Di Mauro Sebastiano ITA CAL KR 1871 1710 2004 1957 M 859273 108510

8 2N Frontera Domenico ITA CAL KR 1701 1648 1911 1965 M 859079 122807

22 NC Galardo Emanuele ITA CAL KR 1388 1624 1648 2002 M 2805419 154149

11 2N Grano Giuseppe ITA CAL KR 1646 1540 1789 1960 M 859087 106752

24 NC Grillo Gianluca ITA VEN VE 1367 1540 1382 1980 M 892610 149656

7 1N Guzzo Giovanni ITA CAL CS 1711 1654 1496 1954 M 2801294 106469

19 NC Hashimi Ajmac 1440 1512 1242 1993 M

12 2N Leone Maurizio ITA CAL CZ 1637 1563 1405 1959 M 102880

14 2N Levato Biagio ITA CAL CS 1584 1657 1675 1939 M 804142 106468

21 NC Macri' Carlo Andrea ITA CAL KR 1395 1575 1161 1970 M 163608

5 2N Manfredi Candido ITA CAL KR 1726 1644 1716 1960 M 859125 106470

15 2N Mercurio Rosario ITA CAL CZ 1584 1569 1323 1974 M 859133 118483

9 2N Olivo Gaetano ITA CAL KR 1680 1643 1657 1953 M 859168 108484

2 1N Olivo Paolo ITA CAL KR 1776 1585 1548 1958 M 804169 108485

23 NC Palmieri Francesco ITA CAL KR 1386 1630 1455 1973 M 163607

13 2N Proietto Francesco ITA CAL KR 1616 1645 1698 1999 M 891940 149655

16 2N Scerra Ezio ITA CAL KR 1571 1623 1674 1965 M 846805 129715

10 2N Virelli Salvatore ITA CAL KR 1660 1529 1640 1955 M 859192 108498
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 1N Di Mauro Sebastiano 6.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 1 | 8 B 1 | 3 N 1 | 6 B Â½ | 1

18 2 1N Olivo Paolo 2.5 ITA | 14 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 22 N Â½ | 16 B 0 | 0 0 | 0

3 3 1N Catapano Francesco 5.5 ITA | 15 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 1

20 4 2N Camposano Antonio 2.5 ITA | 16 N Â½ | 14 B 0 | 24 N 1 | 17 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 22 N 0 | -1

7 5 2N Manfredi Candido 4.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 1 | -1

4 6 1N Comito Antonio 5.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 14 N 1 | 17 B Â½ | 7 B 1 | 1 N Â½ | -1

11 7 1N Guzzo Giovanni 3.5 ITA | 19 B 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 10 N 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 1

2 8 2N Frontera Domenico 5.5 ITA | 20 N 1 | 3 B Â½ | 23 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 7 N 1 | -1

10 9 2N Olivo Gaetano 3.5 ITA | 21 B 1 | 6 N 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 7 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | -1

9 10 2N Virelli Salvatore 4.0 ITA | 22 N 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 23 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | -1

5 11 2N Grano Giuseppe 4.5 ITA | 23 B Â½ | 0 0 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 13 N Â½ | 17 N 1 | 9 B 1 | 0

8 12 2N Leone Maurizio 4.0 ITA | 24 N Â½ | 16 B 1 | 3 N 0 | 23 B Â½ | 14 N 1 | 8 N 0 | 0 1 | -2

12 13 2N Proietto Francesco 3.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 11 B Â½ | 4 N 1 | 10 B 0 | 1

13 14 2N Levato Biagio 3.5 ITA | 2 B 1 | 4 N 1 | 5 N 0 | 6 B 0 | 12 B 0 | 19 N 1 | 16 N Â½ | -1

21 15 2N Mercurio Rosario 2.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 6 B 0 | 22 N 0 | 4 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 0

14 16 2N Scerra Ezio 3.5 ITA | 4 B Â½ | 12 N 0 | 11 B Â½ | 24 N 1 | 0 0 | 2 N 1 | 14 B Â½ | 0

16 17 2N D'Elia Mario Domenico 3.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 7 B Â½ | 4 N 1 | 6 N Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 0

19 18 NC Colacino Luigi 2.5 ITA | 6 B 0 | 2 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | 21 B Â½ | 10 N 0 | 19 B 1 | 1

22 19 NC Hashimi Ajmac 2.0 | 7 N 0 | 13 N 0 | 22 B 0 | 20 N 1 | 24 B 1 | 14 B 0 | 18 N 0 | -1

17 20 NC Amirferozi Hossein 3.0 | 8 B 0 | 15 N 0 | 18 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 24 B 1 | 0

23 21 NC Macri' Carlo Andrea 1.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 13 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 0 | 0 0 | 1

15 22 NC Galardo Emanuele 3.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 2 B Â½ | 9 N 0 | 4 B 1 | 1

6 23 NC Palmieri Francesco 4.0 ITA | 11 N Â½ | 24 B 1 | 8 B 0 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 0 1 | 3 B 0 | 2

24 24 NC Grillo Gianluca 1.5 ITA | 12 B Â½ | 23 N 0 | 4 B 0 | 16 B 0 | 19 N 0 | 15 B 1 | 20 N 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Camposano Antonio ITA 1728 7 2.50 5.30 -2.8 1516.431415 1961 M 859044 116030

3 1N Catapano Francesco ITA 1770 5 3.50 2.88 0.62 1655.001911 1965 M 851051 104128

6 1N Comito Antonio ITA 1721 5 3.00 3.00 0 1631.001790 1947 M 869538 141153

17 2N D'Elia Mario DomenicoITA 1505 5 2.50 1.63 0.87 1653.331635 1941 M 859060 132995

1 1N Di Mauro Sebastiano ITA 1871 6 5.00 4.25 0.75 1710.712004 1957 M 859273 108510

8 2N Frontera Domenico ITA 1701 3 1.50 1.15 0.35 1648.711911 1965 M 859079 122807

22 NC Galardo Emanuele ITA 1388 6 2.50 1.12 1.38 1624.711648 2002 M 2805419 154149

11 2N Grano Giuseppe ITA 1646 4 3.00 2.28 0.72 1540.001789 1960 M 859087 106752

24 NC Grillo Gianluca ITA 1367 3 1.00 0.56 0.44 1540.861382 1980 M 892610 149656

14 2N Levato Biagio ITA 1584 5 2.50 1.71 0.79 1657.001675 1939 M 804142 106468

5 2N Manfredi Candido ITA 1726 5 3.00 3.03 -0.03 1644.001716 1960 M 859125 106470

15 2N Mercurio Rosario ITA 1584 5 0.00 2.42 -2.42 1569.001323 1974 M 859133 118483

9 2N Olivo Gaetano ITA 1680 5 2.50 2.47 0.03 1643.141657 1953 M 859168 108484

2 1N Olivo Paolo ITA 1776 5 1.50 3.50 -2 1585.331548 1958 M 804169 108485

13 2N Proietto Francesco ITA 1616 5 1.50 1.73 -0.23 1645.141698 1999 M 891940 149655

16 2N Scerra Ezio ITA 1571 5 3.50 2.17 1.33 1623.001674 1965 M 846805 129715

10 2N Virelli Salvatore ITA 1660 3 2.00 1.80 0.2 1529.141640 1955 M 859192 108498
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Amirferozi Hossein 1440 3 1.00 2.60 -0.6 -18 1494.831294 1985 M

18 NC Colacino Luigi ITA 1482 3 2.50 2.60 -0.1 -3 1582.571415 1999 M 151441

7 1N Guzzo Giovanni ITA 1711 1 1.00 4.00 -0.5 -15 1654.001496 1954 M 106469

19 NC Hashimi Ajmac 1440 3 1.00 2.90 -0.9 -27 1512.571242 1993 M

12 2N Leone Maurizio ITA 1637 1 0.50 3.50 -0.5 -15 1563.171405 1959 M 102880

21 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1395 2 0.50 1.40 -0.9 -27 1575.601161 1970 M 163608

23 NC Palmieri Francesco ITA 1386 1 0.50 1.30 1.7 51 1630.171455 1973 M 163607
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Mauro Sebastiano ITA 1871   |  13 2N Proietto Francesco ITA 1616 1 - 0

2 14 2N Levato Biagio ITA 1584   |  2 1N Olivo Paolo ITA 1776 1 - 0

3 3 1N Catapano Francesco ITA 1770   |  15 2N Mercurio Rosario ITA 1584 1 - 0

4 16 2N Scerra Ezio ITA 1571   |  4 2N Camposano Antonio ITA 1728 Â½ - Â½

5 5 2N Manfredi Candido ITA 1726   |  17 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1505 1 - 0

6 18 NC Colacino Luigi ITA 1482   |  6 1N Comito Antonio ITA 1721 0 - 1

7 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1711   |  19 NC Hashimi Ajmac 1440 1 - 0

8 20 NC Amirferozi Hossein 1440   |  8 2N Frontera Domenico ITA 1701 0 - 1

9 9 2N Olivo Gaetano ITA 1680   |  21 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1395 1 - 0

10 22 NC Galardo Emanuele ITA 1388   |  10 2N Virelli Salvatore ITA 1660 0 - 1

11 11 2N Grano Giuseppe ITA 1646   |  23 NC Palmieri Francesco ITA 1386 Â½ - Â½

12 24 NC Grillo Gianluca ITA 1367   |  12 2N Leone Maurizio ITA 1637 Â½ - Â½
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XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Guzzo Giovanni 1 ITA 1711   |  1 1N Di Mauro Sebastiano 1 ITA 1871 0 - 1

2 8 2N Frontera Domenico 1 ITA 1701   |  3 1N Catapano Francesco 1 ITA 1770 Â½ - Â½

3 10 2N Virelli Salvatore 1 ITA 1660   |  5 2N Manfredi Candido 1 ITA 1726 0 - 1

4 6 1N Comito Antonio 1 ITA 1721   |  9 2N Olivo Gaetano 1 ITA 1680 0 - 1

5 4 2N Camposano Antonio 0.5 ITA 1728   |  14 2N Levato Biagio 1 ITA 1584 0 - 1

6 12 2N Leone Maurizio 0.5 ITA 1637   |  16 2N Scerra Ezio 0.5 ITA 1571 1 - 0

7 23 NC Palmieri Francesco 0.5 ITA 1386   |  24 NC Grillo Gianluca 0.5 ITA 1367 1 - 0

8 2 1N Olivo Paolo 0 ITA 1776   |  18 NC Colacino Luigi 0 ITA 1482 1 - 0

9 13 2N Proietto Francesco 0 ITA 1616   |  19 NC Hashimi Ajmac 0 1440 1 - 0

10 15 2N Mercurio Rosario 0 ITA 1584   |  20 NC Amirferozi Hossein 0 1440 1 - 0

11 17 2N D'Elia Mario Domenico0 ITA 1505   |  22 NC Galardo Emanuele 0 ITA 1388 1 - 0

12 11 2N Grano Giuseppe 0.5 ITA 1646   |  0 - F

13 21 NC Macri' Carlo Andrea 0 ITA 1395   |  1 - F
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XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Mauro Sebastiano 2 ITA 1871   |  9 2N Olivo Gaetano 2 ITA 1680 Â½ - Â½

2 5 2N Manfredi Candido 2 ITA 1726   |  14 2N Levato Biagio 2 ITA 1584 1 - 0

3 3 1N Catapano Francesco 1.5 ITA 1770   |  12 2N Leone Maurizio 1.5 ITA 1637 1 - 0

4 23 NC Palmieri Francesco 1.5 ITA 1386   |  8 2N Frontera Domenico 1.5 ITA 1701 0 - 1

5 13 2N Proietto Francesco 1 ITA 1616   |  2 1N Olivo Paolo 1 ITA 1776 0 - 1

6 15 2N Mercurio Rosario 1 ITA 1584   |  6 1N Comito Antonio 1 ITA 1721 0 - 1

7 17 2N D'Elia Mario Domenico1 ITA 1505   |  7 1N Guzzo Giovanni 1 ITA 1711 Â½ - Â½

8 21 NC Macri' Carlo Andrea 1 ITA 1395   |  10 2N Virelli Salvatore 1 ITA 1660 0 - 1

9 24 NC Grillo Gianluca 0.5 ITA 1367   |  4 2N Camposano Antonio 0.5 ITA 1728 0 - 1

10 16 2N Scerra Ezio 0.5 ITA 1571   |  11 2N Grano Giuseppe 0.5 ITA 1646 Â½ - Â½

11 18 NC Colacino Luigi 0 ITA 1482   |  20 NC Amirferozi Hossein 0 1440 1 - 0

12 19 NC Hashimi Ajmac 0 1440   |  22 NC Galardo Emanuele 0 ITA 1388 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Frontera Domenico 2.5 ITA 1701   |  5 2N Manfredi Candido 3 ITA 1726 1 - 0

2 9 2N Olivo Gaetano 2.5 ITA 1680   |  3 1N Catapano Francesco 2.5 ITA 1770 0 - 1

3 2 1N Olivo Paolo 2 ITA 1776   |  1 1N Di Mauro Sebastiano 2.5 ITA 1871 0 - 1

4 14 2N Levato Biagio 2 ITA 1584   |  6 1N Comito Antonio 2 ITA 1721 0 - 1

5 10 2N Virelli Salvatore 2 ITA 1660   |  7 1N Guzzo Giovanni 1.5 ITA 1711 0 - 1

6 4 2N Camposano Antonio 1.5 ITA 1728   |  17 2N D'Elia Mario Domenico1.5 ITA 1505 0 - 1

7 12 2N Leone Maurizio 1.5 ITA 1637   |  23 NC Palmieri Francesco 1.5 ITA 1386 Â½ - Â½

8 11 2N Grano Giuseppe 1 ITA 1646   |  18 NC Colacino Luigi 1 ITA 1482 1 - 0

9 21 NC Macri' Carlo Andrea 1 ITA 1395   |  13 2N Proietto Francesco 1 ITA 1616 0 - 1

10 22 NC Galardo Emanuele 1 ITA 1388   |  15 2N Mercurio Rosario 1 ITA 1584 1 - 0

11 24 NC Grillo Gianluca 0.5 ITA 1367   |  16 2N Scerra Ezio 1 ITA 1571 0 - 1

12 20 NC Amirferozi Hossein 0 1440   |  19 NC Hashimi Ajmac 0 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Mauro Sebastiano 3.5 ITA 1871   |  8 2N Frontera Domenico 3.5 ITA 1701 1 - 0

2 3 1N Catapano Francesco 3.5 ITA 1770   |  5 2N Manfredi Candido 3 ITA 1726 1 - 0

3 6 1N Comito Antonio 3 ITA 1721   |  17 2N D'Elia Mario Domenico2.5 ITA 1505 Â½ - Â½

4 7 1N Guzzo Giovanni 2.5 ITA 1711   |  9 2N Olivo Gaetano 2.5 ITA 1680 1 - 0

5 22 NC Galardo Emanuele 2 ITA 1388   |  2 1N Olivo Paolo 2 ITA 1776 Â½ - Â½

6 23 NC Palmieri Francesco 2 ITA 1386   |  10 2N Virelli Salvatore 2 ITA 1660 1 - 0

7 13 2N Proietto Francesco 2 ITA 1616   |  11 2N Grano Giuseppe 2 ITA 1646 Â½ - Â½

8 14 2N Levato Biagio 2 ITA 1584   |  12 2N Leone Maurizio 2 ITA 1637 0 - 1

9 15 2N Mercurio Rosario 1 ITA 1584   |  4 2N Camposano Antonio 1.5 ITA 1728 0 - 1

10 18 NC Colacino Luigi 1 ITA 1482   |  21 NC Macri' Carlo Andrea 1 ITA 1395 Â½ - Â½

11 19 NC Hashimi Ajmac 1 1440   |  24 NC Grillo Gianluca 0.5 ITA 1367 1 - 0

12 16 2N Scerra Ezio 2 ITA 1571   |  0 - F

13 20 NC Amirferozi Hossein 0 1440   |  1 - F
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XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Catapano Francesco 4.5 ITA 1770   |  1 1N Di Mauro Sebastiano 4.5 ITA 1871 0 - 1

2 6 1N Comito Antonio 3.5 ITA 1721   |  7 1N Guzzo Giovanni 3.5 ITA 1711 1 - 0

3 8 2N Frontera Domenico 3.5 ITA 1701   |  12 2N Leone Maurizio 3 ITA 1637 1 - 0

4 17 2N D'Elia Mario Domenico3 ITA 1505   |  11 2N Grano Giuseppe 2.5 ITA 1646 0 - 1

5 4 2N Camposano Antonio 2.5 ITA 1728   |  13 2N Proietto Francesco 2.5 ITA 1616 0 - 1

6 9 2N Olivo Gaetano 2.5 ITA 1680   |  22 NC Galardo Emanuele 2.5 ITA 1388 1 - 0

7 2 1N Olivo Paolo 2.5 ITA 1776   |  16 2N Scerra Ezio 2 ITA 1571 0 - 1

8 19 NC Hashimi Ajmac 2 1440   |  14 2N Levato Biagio 2 ITA 1584 0 - 1

9 10 2N Virelli Salvatore 2 ITA 1660   |  18 NC Colacino Luigi 1.5 ITA 1482 1 - 0

10 21 NC Macri' Carlo Andrea 1.5 ITA 1395   |  20 NC Amirferozi Hossein 1 1440 0 - 1

11 24 NC Grillo Gianluca 0.5 ITA 1367   |  15 2N Mercurio Rosario 1 ITA 1584 1 - 0

12 5 2N Manfredi Candido 3 ITA 1726   |  0 - F

13 23 NC Palmieri Francesco 3 ITA 1386   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Mauro Sebastiano 5.5 ITA 1871   |  6 1N Comito Antonio 4.5 ITA 1721 Â½ - Â½

2 23 NC Palmieri Francesco 4 ITA 1386   |  3 1N Catapano Francesco 4.5 ITA 1770 0 - 1

3 7 1N Guzzo Giovanni 3.5 ITA 1711   |  8 2N Frontera Domenico 4.5 ITA 1701 0 - 1

4 11 2N Grano Giuseppe 3.5 ITA 1646   |  9 2N Olivo Gaetano 3.5 ITA 1680 1 - 0

5 13 2N Proietto Francesco 3.5 ITA 1616   |  10 2N Virelli Salvatore 3 ITA 1660 0 - 1

6 16 2N Scerra Ezio 3 ITA 1571   |  14 2N Levato Biagio 3 ITA 1584 Â½ - Â½

7 22 NC Galardo Emanuele 2.5 ITA 1388   |  4 2N Camposano Antonio 2.5 ITA 1728 1 - 0

8 18 NC Colacino Luigi 1.5 ITA 1482   |  19 NC Hashimi Ajmac 2 1440 1 - 0

9 20 NC Amirferozi Hossein 2 1440   |  24 NC Grillo Gianluca 1.5 ITA 1367 1 - 0

10 5 2N Manfredi Candido 3 ITA 1726   |  1 - F

11 12 2N Leone Maurizio 3 ITA 1637   |  1 - F

12 17 2N D'Elia Mario Domenico3 ITA 1505   |  0 - F

13 2 1N Olivo Paolo 2.5 ITA 1776   |  0 - F

14 21 NC Macri' Carlo Andrea 1.5 ITA 1395   |  0 - F

15 15 2N Mercurio Rosario 1 ITA 1584   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

1 Di Mauro Sebastiano
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 2004 Media: 1710.71 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Proietto Francesco ITA 1616 255 0.81 1 1 1

2 N 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1711 1 1 2

3 B 9 2N Olivo Gaetano ITA 1680 191 0.75 Â½ 1 2

4 N 2 1N Olivo Paolo ITA 1776 95 0.63 1 2 3

5 B 8 2N Frontera Domenico ITA 1701 170 0.72 1 3 4

6 N 3 1N Catapano Francesco ITA 1770 101 0.64 1 4 5

7 B 6 1N Comito Antonio ITA 1721 150 0.7 Â½ 4 5

4.25 4 5

2 Olivo Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1548 Media: 1585.33 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Levato Biagio ITA 1584 192 0.75 0 0 0

2 B 18 NC Colacino Luigi ITA 1482 1 0 1

3 N 13 2N Proietto Francesco ITA 1616 160 0.71 1 1 2

4 B 1 1N Di Mauro Sebastiano ITA 1871 -95 0.37 0 1 2

5 N 22 NC Galardo Emanuele ITA 1388 388 0.91 Â½ 1 2

6 B 16 2N Scerra Ezio ITA 1571 205 0.76 0 1 2

7 0 0 F 1 2

3.5 1 2

3 Catapano Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1911 Media: 1655.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Mercurio Rosario ITA 1584 186 0.74 1 1 1

2 N 8 2N Frontera Domenico ITA 1701 69 0.6 Â½ 1 1

3 B 12 2N Leone Maurizio ITA 1637 1 1 2

4 N 9 2N Olivo Gaetano ITA 1680 90 0.62 1 2 3

5 B 5 2N Manfredi Candido ITA 1726 44 0.56 1 3 4

6 B 1 1N Di Mauro Sebastiano ITA 1871 -101 0.36 0 3 4

7 N 23 NC Palmieri Francesco ITA 1386 1 3 5

2.88 3 5

4 Camposano Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1415 Media: 1516.43 W-We: -2.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Scerra Ezio ITA 1571 157 0.71 Â½ 0 0

2 B 14 2N Levato Biagio ITA 1584 144 0.69 0 0 0

3 N 24 NC Grillo Gianluca ITA 1367 361 0.9 1 1 1

4 B 17 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1505 223 0.78 0 1 1

5 N 15 2N Mercurio Rosario ITA 1584 144 0.69 1 2 2

6 B 13 2N Proietto Francesco ITA 1616 112 0.65 0 2 2

7 N 22 NC Galardo Emanuele ITA 1388 340 0.88 0 2 2

5.3 2 2

FSI - XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B) - Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

5 Manfredi Candido
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1716 Media: 1644.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1505 221 0.78 1 1 1

2 N 10 2N Virelli Salvatore ITA 1660 66 0.59 1 2 2

3 B 14 2N Levato Biagio ITA 1584 142 0.69 1 3 3

4 N 8 2N Frontera Domenico ITA 1701 25 0.53 0 3 3

5 N 3 1N Catapano Francesco ITA 1770 -44 0.44 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 1 F 3 4

3.03 3 4

6 Comito Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1790 Media: 1631.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Colacino Luigi ITA 1482 1 0 1

2 B 9 2N Olivo Gaetano ITA 1680 41 0.56 0 0 1

3 N 15 2N Mercurio Rosario ITA 1584 137 0.68 1 1 2

4 N 14 2N Levato Biagio ITA 1584 137 0.68 1 2 3

5 B 17 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1505 216 0.78 Â½ 2 3

6 B 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1711 1 2 4

7 N 1 1N Di Mauro Sebastiano ITA 1871 -150 0.3 Â½ 2 4

3 2 4

7 Guzzo Giovanni
1N ITA Elo Italia: 1711 Variaz: -15 Perf: 1496 Media: 1654.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Hashimi Ajmac 1440 271 0.83 1 1 1

2 B 1 1N Di Mauro Sebastiano ITA 1871 -160 0.29 0 1 1

3 N 17 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1505 206 0.76 Â½ 1 1

4 N 10 2N Virelli Salvatore ITA 1660 51 0.57 1 2 2

5 B 9 2N Olivo Gaetano ITA 1680 31 0.54 1 3 3

6 N 6 1N Comito Antonio ITA 1721 -10 0.49 0 3 3

7 B 8 2N Frontera Domenico ITA 1701 10 0.51 0 3 3

3.99 3 3

8 Frontera Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1911 Media: 1648.71 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Amirferozi Hossein 1440 1 0 1

2 B 3 1N Catapano Francesco ITA 1770 -69 0.4 Â½ 0 1

3 N 23 NC Palmieri Francesco ITA 1386 1 0 2

4 B 5 2N Manfredi Candido ITA 1726 -25 0.47 1 1 3

5 N 1 1N Di Mauro Sebastiano ITA 1871 -170 0.28 0 1 3

6 B 12 2N Leone Maurizio ITA 1637 1 1 4

7 N 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1711 1 1 5

1.15 1 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

9 Olivo Gaetano
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1657 Media: 1643.14 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1395 1 0 1

2 N 6 1N Comito Antonio ITA 1721 -41 0.44 1 1 2

3 N 1 1N Di Mauro Sebastiano ITA 1871 -191 0.25 Â½ 1 2

4 B 3 1N Catapano Francesco ITA 1770 -90 0.38 0 1 2

5 N 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1711 0 1 2

6 B 22 NC Galardo Emanuele ITA 1388 292 0.85 1 2 3

7 N 11 2N Grano Giuseppe ITA 1646 34 0.55 0 2 3

2.47 2 3

10 Virelli Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1640 Media: 1529.14 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Galardo Emanuele ITA 1388 272 0.83 1 1 1

2 B 5 2N Manfredi Candido ITA 1726 -66 0.41 0 1 1

3 N 21 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1395 1 1 2

4 B 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1711 0 1 2

5 N 23 NC Palmieri Francesco ITA 1386 0 1 2

6 B 18 NC Colacino Luigi ITA 1482 1 1 3

7 N 13 2N Proietto Francesco ITA 1616 44 0.56 1 2 4

1.8 2 4

11 Grano Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1789 Media: 1540.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Palmieri Francesco ITA 1386 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 2N Scerra Ezio ITA 1571 75 0.6 Â½ 0 0

4 B 18 NC Colacino Luigi ITA 1482 1 0 1

5 N 13 2N Proietto Francesco ITA 1616 30 0.54 Â½ 0 1

6 N 17 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1505 141 0.69 1 1 2

7 B 9 2N Olivo Gaetano ITA 1680 -34 0.45 1 2 3

2.28 2 3

12 Leone Maurizio
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -15 Perf: 1405 Media: 1563.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Grillo Gianluca ITA 1367 270 0.83 Â½ 0 0

2 B 16 2N Scerra Ezio ITA 1571 66 0.59 1 1 1

3 N 3 1N Catapano Francesco ITA 1770 -133 0.32 0 1 1

4 B 23 NC Palmieri Francesco ITA 1386 251 0.81 Â½ 1 1

5 N 14 2N Levato Biagio ITA 1584 53 0.57 1 2 2

6 N 8 2N Frontera Domenico ITA 1701 -64 0.41 0 2 2

7 0 1 F 2 3

3.53 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

13 Proietto Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1698 Media: 1645.14 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Di Mauro Sebastiano ITA 1871 -255 0.19 0 0 0

2 B 19 NC Hashimi Ajmac 1440 1 0 1

3 B 2 1N Olivo Paolo ITA 1776 -160 0.29 0 0 1

4 N 21 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1395 1 0 2

5 B 11 2N Grano Giuseppe ITA 1646 -30 0.46 Â½ 0 2

6 N 4 2N Camposano Antonio ITA 1728 -112 0.35 1 1 3

7 B 10 2N Virelli Salvatore ITA 1660 -44 0.44 0 1 3

1.73 1 3

14 Levato Biagio
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1675 Media: 1657.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Olivo Paolo ITA 1776 -192 0.25 1 1 1

2 N 4 2N Camposano Antonio ITA 1728 -144 0.31 1 2 2

3 N 5 2N Manfredi Candido ITA 1726 -142 0.31 0 2 2

4 B 6 1N Comito Antonio ITA 1721 -137 0.32 0 2 2

5 B 12 2N Leone Maurizio ITA 1637 0 2 2

6 N 19 NC Hashimi Ajmac 1440 1 2 3

7 N 16 2N Scerra Ezio ITA 1571 13 0.52 Â½ 2 3

1.71 2 3

15 Mercurio Rosario
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1323 Media: 1569.00 W-We: -2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Catapano Francesco ITA 1770 -186 0.26 0 0 0

2 B 20 NC Amirferozi Hossein 1440 1 0 1

3 B 6 1N Comito Antonio ITA 1721 -137 0.32 0 0 1

4 N 22 NC Galardo Emanuele ITA 1388 196 0.75 0 0 1

5 B 4 2N Camposano Antonio ITA 1728 -144 0.31 0 0 1

6 N 24 NC Grillo Gianluca ITA 1367 217 0.78 0 0 1

7 0 1 F 0 2

2.42 0 2

16 Scerra Ezio
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1674 Media: 1623.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Camposano Antonio ITA 1728 -157 0.29 Â½ 0 0

2 N 12 2N Leone Maurizio ITA 1637 0 0 0

3 B 11 2N Grano Giuseppe ITA 1646 -75 0.4 Â½ 0 0

4 N 24 NC Grillo Gianluca ITA 1367 204 0.76 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 2 1N Olivo Paolo ITA 1776 -205 0.24 1 2 2

7 B 14 2N Levato Biagio ITA 1584 -13 0.48 Â½ 2 2

2.17 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

17 D'Elia Mario Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1635 Media: 1653.33 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Manfredi Candido ITA 1726 -221 0.22 0 0 0

2 B 22 NC Galardo Emanuele ITA 1388 117 0.66 1 1 1

3 B 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1711 Â½ 1 1

4 N 4 2N Camposano Antonio ITA 1728 -223 0.22 1 2 2

5 N 6 1N Comito Antonio ITA 1721 -216 0.22 Â½ 2 2

6 B 11 2N Grano Giuseppe ITA 1646 -141 0.31 0 2 2

7 0 0 F 2 2

1.63 2 2

18 Colacino Luigi
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -3 Perf: 1415 Media: 1582.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Comito Antonio ITA 1721 -239 0.2 0 0 0

2 N 2 1N Olivo Paolo ITA 1776 -294 0.15 0 0 0

3 B 20 NC Amirferozi Hossein 1440 42 0.56 1 1 1

4 N 11 2N Grano Giuseppe ITA 1646 -164 0.28 0 1 1

5 B 21 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1395 87 0.62 Â½ 1 1

6 N 10 2N Virelli Salvatore ITA 1660 -178 0.27 0 1 1

7 B 19 NC Hashimi Ajmac 1440 42 0.56 1 2 2

2.64 2 2

19 Hashimi Ajmac
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1242 Media: 1512.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1711 -271 0.17 0 0 0

2 N 13 2N Proietto Francesco ITA 1616 -176 0.27 0 0 0

3 B 22 NC Galardo Emanuele ITA 1388 52 0.57 0 0 0

4 N 20 NC Amirferozi Hossein 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 24 NC Grillo Gianluca ITA 1367 73 0.6 1 2 2

6 B 14 2N Levato Biagio ITA 1584 -144 0.31 0 2 2

7 N 18 NC Colacino Luigi ITA 1482 -42 0.44 0 2 2

2.86 2 2

20 Amirferozi Hossein
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1294 Media: 1494.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Frontera Domenico ITA 1701 -261 0.18 0 0 0

2 N 15 2N Mercurio Rosario ITA 1584 -144 0.31 0 0 0

3 N 18 NC Colacino Luigi ITA 1482 -42 0.44 0 0 0

4 B 19 NC Hashimi Ajmac 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 21 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1395 45 0.56 1 1 2

7 B 24 NC Grillo Gianluca ITA 1367 73 0.6 1 2 3

2.59 2 3

FSI - XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B) - Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

21 Macri' Carlo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -27 Perf: 1161 Media: 1575.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Olivo Gaetano ITA 1680 -285 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 2N Virelli Salvatore ITA 1660 -265 0.18 0 0 1

4 B 13 2N Proietto Francesco ITA 1616 -221 0.22 0 0 1

5 N 18 NC Colacino Luigi ITA 1482 -87 0.38 Â½ 0 1

6 B 20 NC Amirferozi Hossein 1440 -45 0.44 0 0 1

7 0 0 F 0 1

1.38 0 1

22 Galardo Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1648 Media: 1624.71 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Virelli Salvatore ITA 1660 -272 0.17 0 0 0

2 N 17 2N D'Elia Mario Domenico ITA 1505 -117 0.34 0 0 0

3 N 19 NC Hashimi Ajmac 1440 1 0 1

4 B 15 2N Mercurio Rosario ITA 1584 -196 0.25 1 1 2

5 B 2 1N Olivo Paolo ITA 1776 -388 0.09 Â½ 1 2

6 N 9 2N Olivo Gaetano ITA 1680 -292 0.15 0 1 2

7 B 4 2N Camposano Antonio ITA 1728 -340 0.12 1 2 3

1.12 2 3

23 Palmieri Francesco
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 51 Perf: 1455 Media: 1630.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Grano Giuseppe ITA 1646 -260 0.18 Â½ 0 0

2 B 24 NC Grillo Gianluca ITA 1367 19 0.53 1 1 1

3 B 8 2N Frontera Domenico ITA 1701 -315 0.14 0 1 1

4 N 12 2N Leone Maurizio ITA 1637 -251 0.19 Â½ 1 1

5 B 10 2N Virelli Salvatore ITA 1660 -274 0.17 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 3 1N Catapano Francesco ITA 1770 -384 0.09 0 2 3

1.3 2 3

24 Grillo Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1382 Media: 1540.86 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Leone Maurizio ITA 1637 Â½ 0 0

2 N 23 NC Palmieri Francesco ITA 1386 0 0 0

3 B 4 2N Camposano Antonio ITA 1728 -361 0.1 0 0 0

4 B 16 2N Scerra Ezio ITA 1571 -204 0.24 0 0 0

5 N 19 NC Hashimi Ajmac 1440 0 0 0

6 B 15 2N Mercurio Rosario ITA 1584 -217 0.22 1 1 1

7 N 20 NC Amirferozi Hossein 1440 0 1 1

0.56 1 1
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XX TORNEO INTERNAZIONALE CITTA  DI CUTRO (1405012B)
Cutro - 25-04-2014 - 01-05-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Guzzo Giovanni ITA 6 2.5 1689 1632 1711 1954 M 106469

12 2N Leone Maurizio ITA 5 2.5 1598 1598 1637 1959 M 102880

18 NC Colacino Luigi ITA 4 0.0 1700 900 1482 1999 M 151441

19 NC Hashimi Ajmac 4 1.0 1488 1295 1440 1993 M

20 NC Amirferozi Hossein 3 1.0 1550 1425 1440 1985 M

21 NC Macri' Carlo Andrea ITA 3 0.0 1652 852 1395 1970 M 163608

23 NC Palmieri Francesco ITA 5 2.5 1628 1628 1386 1973 M 163607
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